
 

Římskokatolická farnost Dubňany 

 
„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54  

Svátost smíření v kostele půl hodiny před bohoslužbami krom středy. 

Po domluvě možnost svátosti smířeni i na faře. 

 

23. týden 2022 – 6. – 12. 6.  
 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba  

5.6. 

NEDĚLE 

 SLAVNOST  

SESLÁNÍ DUCHA 

SVATÉHO  

 
Sbírky určeny na Charitu 

7:30 Za farníky  

10:30 

Za Antonína Šilhu, manželky, Věru Kašpárkovu a 

manžela, dvoje rodiče a duše v očistci. Pro živou 

rodinu vyprošujeme Boží požehnání a ochranu 

Panny Marie 

 

17:30 ADORACE a modlitba večerních chval.  

6.6. 

PONDĚLÍ 

Panny Marie  

Matky církve 

17:45 

Za Bedřicha Schneidera, celou zemřelou rodinu a 

duše v očistci. Pro živou rodinu vyprošujeme dar 

víry, Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

 18:45  Setkání pastorační rady 

7.6. 
ÚTERÝ  

10. týden v mezidobí 
7:30 

Úmysl mše svaté zatím volný 

 

8.6. 
STŘEDA 

10. týden v mezidobí 
17:45 Zádušní mše svatá za Marii Chládkovu 

 

 

 

9.6. 
ČTVRTEK  

Ježíše Krista  
nejvyššího a věčného kněze 

17:45 

Úmysl mše svaté zatím volný 

 

10.6. 

PÁTEK  

10. týden v mezidobí 

NOC KOSTELŮ 

18:00 

Úmysl mše svaté zatím volný 

 

22:00 ZÁVĚREČNÁ MODLITBA A POŽEHNÁNÍ  

11.6. 

SOBOTA  

Sv. Barnabáše apoštola 

FARNÍ DEN 

14:00 

Úmysl mše svaté zatím volný 

 

12.6. 

NEDĚLE 

 SLAVNOST  

NEJSVĚTĚJŠÍ 

TROJICE 

7:30 Za farníky  

10:30 

Za Jitku Müllerovu k nedožitým 80. narozeninám, 

manžela a celou zemřelou rodinu. Živé rodině 

vyprošujeme dary Ducha svatého, Boží požehnání 

a ochranu Panny Marie 

 

17:30 ADORACE a modlitba večerních chval.   

 

 



 

 

Příležitostná ohlášení v neděli 5.6. 2022 

 

Sbírky dnešní neděle určeny na Charitu 

+++ 

V pátek 10.6.: 

- návštěva nemocných první část Dubňan 

-NOC KOSTELŮ mše svatá 18:00. Závěr společnou modlitbou 22:00 

PROGRAM NA NÁSTĚNCE.  

+++ 

V sobotu 11. 6. bude FARNÍ DEN. MŠE SVATÁ V KOSTELE VE 14:00 po skončení, asi v 

15:00 POSEZENÍ NA FARNÍ ZAHRADĚ s opékáním kuřat na smetáku a dalším programem. 

Zapisujte se už teď vzadu v kostele na seznam a současně uveďte kolik čtvrtek kuřete pro Vás 

a pro Vaši rodinu můžeme připravit.  

Další občerstvení podle obvyklého scénáře: co si přineseme, to si sníme a vypijeme!  

+++ 

Děkujeme panu Grufíkovi za kolotoč na farní zahradu (měl by být již na farním dni k 

ozkoušení), Vašulkovým za montáž nového osvětlení do společenské místnosti na faře, paní 

Sklenářové za závěsy do společenské místnosti. Pán Bůh zaplať. 

+++ 

V zákristii je možno zapisovat úmysly mší svatých na červen až srpen. 

+++  

Přihlášky do náboženství pro příští školní rok 2022-23 jsou vzadu v kostele nebo ke stažení na 

farním webu: www.farnostdubnany.cz. Můžete je zasílat elektronicky na fahana@centrum.cz 

nebo vhodit do schránky na faře.  

 

V sobotu 25.6. v 18:00 bude mše svatá na ukončení školního roku a po skončení opékání na 

farní zahradě především pro děti a jejich rodiny, ale zváni jste všichni farníci, oslavíme zároveň 

sv. Petra a Pavla. 

+++ 

Pan Václav Salajka zve na pouť do Medjugorje na 33. ročník mezinárodního modlitebního 

festivalu MLADIFEST.  

Pouť se koná 30.7. – 7.8. cena dopravy 3500 Kč, nocleh za 6 nocí 72 Eur (nocleh se platí na 

místě). V plánu je jeden den u moře a odpolední koupání u vodopádů Kravica. Kontakt a více 

info na plakátu na nástěnce.  

+++ 

PROSÍME MAMINKY MINISTRANTŮ, ABY ZMĚŘILY SVÉ MINISTRANTY (stačí výška 

postavy) A SE JMÉNEM POSLALY HANĚ FATĚNOVÉ. Také velcí ministranti, kteří nemají 

vhodnou velikost alby. DĚKUJEME 

 

http://www.farnostdubnany.cz/
mailto:fahana@centrum.cz

